[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________ № ______
ПРОЕКТ
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Лыткарино Московской области и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа Лыткарино Московской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Лыткарино Московской области)

В соответствии со статьей 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Лыткарино Московской области и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа Лыткарино Московской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Лыткарино Московской области).

2. Признать утратившим силу Распоряжение начальника Финансового управления города Лыткарино от 11.12.2017 №22 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Лыткарино Московской области и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета города Лыткарино Московской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Лыткарино Московской области)».
3. Пункт 13 настоящего Порядка вступает в силу с 01.01.2021.

4. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

города Лыткарино

                                             Н.П.Архипова